EDITAL Nº 004, DE 26 DE JUNHO DE 2024

LUCIANA MENDES PEREIRA RIVELLI AMÉLIO, Diretora  Administrativa,  no

uso de suas atribuições legais e face ao que consta nos autos do processo nº 88.095/2022,

FAZ SABER que,  fica o candidato abaixo relacionado,  convocado a comparecer no

Prédio  Anexo  da  Câmara  Municipal  de  Jundiaí,  junto  à  Administração  de  Recursos  Humanos,

localizada na Rua Barão de Jundiaí, nº 153, mezanino, no horário das 8 às 16 horas, no prazo de 5

(cinco) dias, munido (original) do CPF, RG, diploma de curso superior em Direito e registro no

órgão de Classe - OAB, a fim de tratar da documentação necessária ao ingresso no Serviço Público

Municipal, no cargo de PROCURADOR JURÍDICO:

CLASSIFICAÇÃO
AFRODESCENDENTE

NOME

1º Lugar DAVID MUDESTO DA SILVA

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município.

                                       Câmara Municipal de Jundiaí, em 26 de junho de 2024.

                                             LUCIANA M. P. RIVELLI AMÉLIO
                                           Diretora Administrativa

cgb

ED
IT

AL
 N

º 4
/2

02
4

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

uc
ia

na
 M

en
de

s
Pe

re
ira

 R
iv

el
li

Am
él

io
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

10
9-

35
EB

-E
7F

1-
D

8F
B

Pag. 1/1